Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Вл ад им и ре кон обл асг и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 30 » ноября 2021 г. jYy 224

Об установлении зон санитарной охраны источников
хозяйственно-питьевого и производственного водоснабжения
ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар»

В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Федерального закона от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
постановлением Департамента природопользования и охраны окружающей
среды Владимирской области от 18.06.2020 № 78 «О Порядке установления,
изменения, прекращения зон санитарной охраны источников питьевого и
хозяйственно-бытового водоснабжения». Положением о Департаменте
природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области,
утвержденным постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63 и,
рассмотрев проект зон санитарной охраны водозабора, состоящего из двух
скважин № 70-Т, 71-Т ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар»» в
г. Гусь-Хрустальный Владимирской области, постановляю:

1. Установить зоны санитарной охраны источников хозяйственно-
питьевого и производственного водоснабжения водозабора, состоящего из
двух скважин № 70-Т, 71-Т ООО «Гусевский арматурный завод «Гусар»» в
г. Гусь-Хрустальный Владимирской области.

2. Установить границы зон санитарной охраны в соответствии с картами
(планами) зон санитарной охраны (Приложение № 1).

3. Установить режим зон санитарной охраны в соответствии с
Приложением № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Щ  для Щ
Директор Департамента . |! 1|| х,л. Клименко